

Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu Chemicznego: Lubrykant silikonowy LU

1. Podstawowe informacje o produkcie

- Nazwa produktu: Lubrykant silikonowy LU
- Przeznaczenie: Do ciała

INCI - Cyclopentasiloxane, Dimethiconol, Dimethicone.

2. Informacje o bezpieczeństwie

Lubrykant silikonowy LU to żel na bazie silikonu. Zdecydowanie bardziej śliski i trwalszy niż lubrykanty wodne. Już niewielka ilość daje bardzo dobry poślizg i zabezpieczenie przed otarciami.

Wysokiej klasy lubrykant silikonowy **LU** został tak zaprojektowany, aby przenosić doznania przy jednoczesnym zredukowaniu tarcia. LU jest niesamowicie delikatny dla skóry i działa tak długo jak go używasz. Kiedy przestajemy korzystać z LU, na skórze pozostaje cienki film, który ją nawilża. Nigdy nie pozostawia mokrej i lepiącej się skóry.

Lubrykant LU nie wchłania się i nie zmywa. Idealnie nadaje się do stosunków analnych gdzie brakuje naturalnego nawilżenia. Z tego samego powodu świetnie sprawdza się w wannie czy pod prysznicem. LU można stosować z prezerwatywą. Może stać się również alternatywą dla olejków do masażu, świetnie rozprowadza się na skórze nadając jej aksamitną powłokę bez uczucia kleistości. Dodatkowo takie lubrykanty nie uczulają i są odpowiednie dla alergików.

Wystarczy zastosować niewielką ilość LU silikonowego, aby cieszyć się przyjemnością (niewymagającą przerywania stosunku i ponownej aplikacji żelu). Badania dowodzą, że ten produkt działa nawet trzy razy dłużej niż lubrykanty na bazie wody. Charakteryzuje się jedwabistą, ciepłą silikonową bazą, która skutecznie ogranicza uczucie suchości i łagodzi dyskomfort. Wykazuje silne i długotrwałe właściwości nawilżające i dlatego zdecydowanie zwiększa doznania seksualne zarówno u mężczyzn jak i kobiet. Nie wywołuje alergii. Użycie silikonowego lubrykantu zmniejsza dokuczliwość obtarć ud. Lubrykant po posmarowaniu pozostawia na skórze cienką warstwę dającą poślizg. Lubrykant na bazie silikonu działa przez kilka godzin.

LU można używać pod wodą, ponieważ silikon nie zmyje się szybko. Zaleca się stosować LU w przypadku występowania suchości pochwy, a ze względu na silne właściwości nawilżające, również w seksie analnym. Lubrykantów na bazie silikonu nie powinno się stosować podczas korzystania z silikonowych gadżetów erotycznych.

Ważną cechą LU jest jego wszechstronność. Użycie LU do włosów daje silnie odżywione, niesamowicie lśniące tekstury włosów, dzięki czemu jest doskonałym produktem

wykończeniowym. Możesz wziąć swój ulubiony воск i wymieszać go z LU, aby uzyskać bardziej miękką wosk lub możesz dodać go do pasty matującej, aby uzyskać dodatkowy połysk. LU pozwala osiągać oczekiwane poziomy lepkości dowolnego produktu, dzięki czemu możesz dostosować go do każdego rodzaju włosów i pożądanego efektu.

OPAKOWANIE - Butelka 200 ml służy jako refill do opakowania 30 ml będącego w zestawie. Obie butelki zamknięte są zakrętkami pozwalającymi na łatwe aplikowanie LU.

WAŻNE WSKAZÓWKI - Używać zgodnie z przeznaczeniem. Unikać kontaktu żelu z oczami, uszkodzoną skórą i ranami.

OSTRZEŻENIA - Żel intymny nie jest środkiem antykoncepcyjnym i nie zawiera środka plemnikobójczego

3. Instrukcja użycia

SPOSÓB UŻYCIA

Nanieść niewielką ilość preparatu na dłonie. Mycie rąk przeprowadzać zgodnie ze standardową procedurą, następnie spłukać ręce czystą wodą i osuszyć je.

4. Postępowanie w sytuacjach awaryjnych

W przypadku kontaktu ze skórą: Natychmiast umyć wodą z mydłem.

W przypadku kontaktu z oczami: Przepłukać dokładnie wodą przez co najmniej 15 minut i skontaktować się z lekarzem.

W przypadku połknięcia: Nie wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z lekarzem.

5. Przechowywanie i transport

Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego światła słonecznego. Chronić przed dziećmi.

6. Utylizacja i recykling

Opróżnione opakowanie należy wyrzucić do odpowiedniego pojemnika na odpady zgodnie z lokalnymi przepisami. Nie wylewać resztek produktu do kanalizacji.

7. Producent/Importer

Nazwa firmy: Michał Mierzwa EmiChem P.P.

Adres: ul. Wójtowska 16, Poznań, 61-654, Polska

Adres biuro/magazyn: ul. Główna 30A, Poznań 61-007 Poznań, Polska

NIP: PL7780022439

Telefon kontaktowy: +48 61 826 16 16

E-mail: jax@jax.com.pl

Strona WWW: <https://jax.com.pl>

8. Oświadczenie o zgodności z GPSR

Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa określone w rozporządzeniu UE o ogólnym bezpieczeństwie produktów (GPSR) oraz innych odpowiednich przepisach, takich jak CLP i REACH.